
                                  

 Zabawne i angażujące ćwiczenia do nauki języka angielskiego, gry, karty pracy 

oraz inne przydatne materiały 

 

                                            https://www.teach-this.com/ 

 

Teach-this.com to portal obfitujący w wiele ciekawych, przydatnych i szybkich do 

przygotowania/przesłania czy wydrukowania ćwiczeń językowych. Klarowny podział na 

poszczególne zagadnienia językowe bardzo ułatwia wyszukiwanie tego, czego 

potrzebujemy lub też inspiruje nas do znalezienia jakiegoś interesującego pomysłu na 

niesztampową lekcję.  

Tematy poszczególnych sekcji: 

 Gramatyka – można tu znaleźć wszystkie struktury gramatyczne, podzielone na dwa 

poziomy językowe A2 lub B1. Jest tu wiele kart pracy do wykorzystania lub sama 

instrukcja dla nauczyciela, jak poprowadzić dane ćwiczenie. Podany jest również 

przewidywany czas jego trwania. 

 Części mowy – zadania do ćwiczenia rzeczowników, przymiotników, przedimków, 

rzeczowników złożonych, przysłówków czasu, miejsca czy sposobu. Trudniejsze części 

mowy nawet na poziomie upperintermediate - B2. 

 Funkcje językowe – zapraszanie, opisywanie osób, wyrażanie zgody i sprzeciwu, 

rozmowy na wakacjach, zamawianie jedzenia w restauracji itp. Wiele materiałów do 

pobrania w interaktywnej formie z podziałem na role. 

 Ogólny angielski – pod tym pojęciem kryją się rozmaite tematy: począwszy od świąt, 

przez przestępstwa i wymiar sprawiedliwości, ubrania, sporty, zdrowie, na pogodzie 

kończąc. Zależnie od tematu różne stopnie trudności językowej do wyboru. Karty pracy 

dla uczniów i notatki dla nauczyciela z odpowiedziami, celami lekcji, metodami pracy, 

przygotowaniem oraz szacunkowym czasem trwania. 

 Gry – przeróżne gry do utrwalanie umiejętności językowych w zabawny, a jednocześnie 

bardzo motywujący sposób. Każda zabawa opisana pod względem umiejętności, które 

uczniowie, bawiąc się, doskonalą; znajduje się informacja, dla jakiego poziomu 

nauczania gra jest przeznaczona oraz ile czasu zajmuje jej wykonanie. Gamifikacja 

sprzyja zapamiętywaniu treści. 

 Pomysły – szereg pomysłów dla nauczycieli, np.: jak nauczać w klasie o zróżnicowanym 

poziomie zdolności czy umiejętności, jak wykorzystywać piosenki na lekcji języka 

angielskiego, 10 sposobów, jak zacząć lekcję, jak nauczać idiomów angielskich, 

pomysły na lekcję w pierwszy dzień szkoły oraz wiele innych cennych porad służących 

doskonaleniu własnego warsztatu pracy. 

 

Rzekłabym, że jedynym minusem tej strony jest to, iż bez opłaty członkowskiej nie 

mamy dostępu do całej biblioteki i zasobów tej strony, niemniej jednak w każdym 

zagadnieniu są też darmowe materiały do pobrania, więc możemy traktować teach-this.com 

jako prawdziwą kopalnię pomysłów do wykorzystania również w zdalnym nauczaniu. 
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